NOGOMETNO SREDISTE
DUGO SELO

NOGOMETNO SREDISTE DUGO SELO,
Sportska 8, 10370 Dugo Selo, p.p. 63
Tel.fax:2759-755, Zagrebacka banka, Iban:HR
8423600001101892377

Dugo Selo, 04.04.2017.g. GLASNIK
LIGE METERANA
16/16-17

- Rezultati utakmica 13. kola, raspored utakmica 14. i 15. kola

Izdaje: NS DS, 2016.g. Povjerenik za natjecanje:
Predsjednik NS Dugo Selo Marko Nuji¢,099/7530-562
Dinko Vulelija

Tajnik NS DS:

Martin Sari¢, 098/209-650

Tel.Fax.2759-755, mob.098/209-650
Br.racuna:HR 842360000-1101892377



Dana, 03.04.2017. odigrane su utakmice XIII kola:

NSZZ - NSDS
PAROVI I REZULTATI

LONJA - RAKOVEC 2:3

RUGVICA - DUGO SELO 1:10

STRMEC - ZELINA 2:2

LIPOVEC - SLOGA 2:0

KLOSTAR - DUBRAVA 1:6

TABLICA

1. | DUGO SELO 12 10 1 1 50:16 31
2. | YRBOVEC 9 8 0 1 46 :9 24
3 | STRMEC 11 7 2 2 40: 14 23
4. | ZELINA 12 7 1 4 39:27 22
5. | DUBRAVA 11 5 1 5 26:24 16
6. | LIPOVEC 11 5 1 5 18:22 16
7. | SLOGA 10 5 0 5 25:21 15
8. | RAKOVEC 11 3 1 7 12:34 10
9. | RUGVICA 12 2 2 8 13:53 8
10 | LONJA 11 2 1 8 16 : 29 7
11 | KLOSTAR 10 1 0 9 8 :44 3
Parovi za: XIV kolo:  10.04.2017. u 17,30 sati
Slobodan KLOSTAR
Dubrava DUBRAVA - LIPOVEC
Kriz SLOGA - STRMEC
Sv.1.Zelina ZELINA - RUGVICA
Dugo Selo DUGO SELO - LONJA
Vrbovec VRBOVEC -RAKOVEC
Parovi za: XV kolo:  17.04.2017.u 17,30 sati
Slobodan RAKOVEC
Vrbovec VRBOVEC - DUGO SELO 20.04.2017. 18,00
Lonjica LONIJA - ZELINA
Rugvica RUGVICA - SLOGA
Bedenica STRMEC - DUBRAVA
Lipovec Lonjski LIPOVEC - KLOSTAR

S obzirom da su utakmice 15. kola predvidene na USKRSNJI PONEDJELJAK,
pozivamo klubove da eventualno odrede drugi termin odigravanja utakmica, tijekom
istog tjedna.




Raspored odigravanja odgodenih utakmica:

9. kolo: VRBOVEC - LIPOVEC
LONJA - STRMEC
RAKOVEC — KLOSTAR

12. kolo: SLOGA - KLOSTAR

6.kolo: SLOGA — VRBOVEC

06.04.2017.
13.04.2017.
13.04.2017.

27.04.2017.
04.05.2017.

17,30
17.30
17,30
18,00
18,00



